
 
 

Hvasser menighetsråd 4.juni 2024  
Protokoll fra møte avholdt i Hvasser kirkestue 

 

 

Tilstede: Tonje Røgeberg, Pål Syse, Tulle Bø, Frank Andersen (for Trine Øyen), Bente Heilo, 

Kari Gjertsen Trythall (vara)   

 

Forfall: Trine Øyen 

 

 

Saker til behandling:  

 

Sak 19/24  Godkjenning av innkalling, dagsorden og protokoll.  

  Godkjent 

 

Sak 20/24  Tonje har ordet 

Denne gangen fikk vi høre om helgens feiring av tingmøtet i 1024 ved Moster 

kirke hvor Olav den hellige og biskop Grimkjell la fram og fikk vedtatt 

Kristenretten. Prekenteksten var den kjente teksten Den barmhjertige 

samaritan, og den ble også delt med oss til innledning av møtet vårt. 

 

 

Sak 21/24  Økonomi status 

Frank har fått oversikt over innkommet offer pr 10.05 fra Elin på  

kirkekontoret. Både offer til eget arbeid og til andre viser gode resultater så 

langt i år. 

  Vedtak: 

 Mange benytter seg av ofring rundt alteret og vi mener det er god grunn til å    

  fortsette med det, i tillegg til vipps. 
Sak 22/24 Planer for sommeren 
  Åpen kirke hver onsdag i juli kl 12-15. Fernanda Reinert ansvarlig for det. 

Fire gudstjenester i Hvasser kirke i løpet av sommeren, tre av dem med 
barnedåp og tre av dem også med nattverd. 
Det blir flere musikalske arrangementer i kirken vår:  
24.juni: Barebarokk. Barokkmusikk til glede for nye lyttere.  
28.juni: Musica Sacra. Middagsbønn. 
21.juli: Ada Meinich med andre musikere. Klassiske toner ved havet 
11.august: Orgelmatine´ ifm Vestfold Orgelfestival 
Vedtak: 
Tonje lager plakater med hyggelig invitasjon om alt dette og får også med 
25.juli, Sommerkveld i Tjøme kirke med Henrik Syse, Per Anders Nordengen 
og Helge Johnsen. Samt tradisjonelle Hvasserkveld i kirkestua 5.september. 



 
Disse plakatene skal vi sammen sørge for å levere i alle postkasser til 
fastboende som nå får sine menighetsblader i posten. Til sommergjester skal 
vi levere sammen med menighetsblader. Etter gudstjenesten 16.juni fordeles 
de mellom dem som har anledning til å bidra med distribusjon. 
 

Sak 23/24 Oppdatering av liste over klokkere og kirkeverter 
  Klokkere er klare ut året. Kirkeverter tom 6.oktober. Offerliste klar ut året. 
  Vedtak: 

 Tonje oppdaterer liste og sender ut til alle. Bente spør Kirsten Solberg og  
 Randi Thorbjørnsen om å stille som kirkeverter 11.august. 

Sak 24/24 Nytt fra fellesrådet 
Det er behov for en del oppgradering av kirkestua etter hvert. Vi får mye 
støtte og «good-will» fra fellesrådet. Daniel Bjørnstad som har ansvaret for 
bygningsmassen i Færderkirkene mener taket på kirkestua er dårlig og bør 
settes i stand når økonomien tilsier det. Det vil da kanskje bli aktuelt å søke 
om støtte til solcellepanel. 
Kirkens arbeidsgiverorganisasjon (KA) har startet en prosess med forslag til 
etiske regler. Til høsten vil forslagene bli presentert for vurdering til 
menighetsrådene.  
Ny domprost er ansatt av bispedømmerådet. Det ble sogneprest i Ål, Sveinung 
Hansen, som også ble anbefalt av vårt menighetsråd. 

Sak 25/24 Ev 
Barne-og ungdomsutvalget (BU) er godt representert av ungdommer fra 
Tjøme. De er aktive og får viktig ledertrening. Elisabeth Ringøen, kantor Vanja 
Therese og Rune Lian er viktige ledere. Det kan bli aktuelt at de kan bidra til at 
Nøtterøy kan komme i gang med sine ungdommer på samme måte. 
Soul Children skal ha 20-års jubileumskonsert 
På forrige møte diskuterte vi om det kunne være gjenstander eller møbler fra 
Gøthesen-arven som kunne auksjoneres bort ifm et marked hos Kari i Kilen 
20.juli. Frank opplyser nå om at det, i følge testamentet, ikke er aktuelt . 

   
 

  
 

…. 

 

Dato for neste rådsmøte ikke satt  
 

 

 

Ref. Bente Heilo 
 

 
 


